OFÍCIO PRESIDENTE nº 248/2014

São Roque, 13 de maio de 2014.

Prezadas Senhoras,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-las e na oportunidade solicitar, em atendimento ao Ofício nº 834/2014 da Comissão Especial de Inquérito instituída para averiguar eventuais irregularidades no emprego de verbas da educação, o encaminhamento de PARECER sobre a existência ou não de previsão orçamentária, no Exercício 2013, para que a Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque, através do Departamento de Educação, adquirisse “lousas digitais” e contratasse estagiários através da empresa Master Public Solution Ltda. – ME.

Segue cópia do Contrato firmado entre a Prefeitura da Estância Turística de São Roque e a empresa Master Public Solution Ltda. – ME, referente ao Pregão Presencial nº 041/2013, bem como da Ata de Registro de Preço - Pregão Presencial nº 042/2013, assinada pelo Prefeito Municipal e pela empresa Infinity Comércio & Serviços Ltda.

Certo de poder contar com a costumeira atenção de Vossas Senhorias, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Às

Ilustríssimas Senhoras

FABIANA MARSON FERNANDES

MD. Consultora Jurídica

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
Madeli de Fátima Figueira
MD. Assessora Técnica Legislativa
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2014 - 10:33:37 03131/2014   /cmj-